
 

 

 
 
KFC е еден од најголемите светски ланци за храна, има франшиза на повеќе од 22.000 продажни места во околу 
130 земји. Рестораните го нудат заштитниот знак на полковникот-пржено пилешко. 
Првиот ресторан во Македонија е отворен во 2018, во моментов имаме 5 ресторани и повеќе од 140 вработени 
кои ја споделуваат нашата визија, вредности и посветеност. Вработени кои имаат неверојатни идеи и се 
секогаш насмеани.   
 
Ако сакате да се придружите на нашето големо семејство, имаме отворена позиција за Вас. 
  
KFC Македонија вработува: Маркетинг асистент 
 
ОДГОВОРНОСТИ: 

• Извршување на активности поврзани со маркетинг, промоција и потикнување на продажба на 
производите, 

• Асистенција при планирање на маркетинг активности, 

• Асистенција при управување на дигиталните платформи и комуникациски канали на компанијата, 
социјални мрежи и сл. 

• Асистенција при пред и пост продажна поддршка за потрошувачи, 

• Други активности кои што произлегуваат и се поврзани со маркетингот, 
 

ШТО ОЧЕКУВАМЕ: 

• Завршено високо образование, 

• Претходно работно искуство во областа, 

• Одлично познавање на Англиски јазик (пишување и зборување) 

• Способност за работа во динамична средина и работа под притисок,  

• Одлични организациски способности,  

• Возачка дозвола Б – категорија (активен возач). 
 
ШТО ВИ НУДИМЕ: 

• Стабилна позиција во сигурна и реномирана интернационална компанија во областа на брза храна, 

• Динамична работна средина, 

• Можност за кариерен раст и развој, 

• Пријатна и пријателска работна атмосфера која овозможува размена на искуства и знаење и одлична 
тимска работа, 

• Континуирана можност за едукација и унапредување на професионални вештини, како и стекнување 
на нови, 

• Дневен бесплатен оброк и попуст од 20% на сите производи од компанијата. 
 

 
КАКО ДА АПЛИЦИРАТЕ 
Ве молиме испратете го вашето CV на jobs@kfc-mk.com со наслов на пораката: „Маркетинг асистент“, 
најдоцна до 10.11.2022. 
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